

## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

s) Lor organismos seccionales, informarán oportunamente a la ciudadanía de las resoluciones que adopataren, mediante la publicación de las actas de las respectivas sesiones de estos cuerpos colegiado, así como sus planes de desarrollo local

## DIRECTORIO DE LAS EMPRESAS PÚBLICAS Y OTRAS INSTITUCIONES (Resoluciones y Actas de las Sesiones)

Plan de Desarrollo Local Plan de Ordenamiento Territorial						
http://epmtsd.go <u>b.ec/docs/</u> transparencia/2017/abril/s/Pordter.pdf				http://epmtsd.gob.ec/docs/transparencia/2017/abril/s/Plan de MovilidadSDT.rar		
Descripción de la temática	Número y fecha del Acta	Link para descargar el Acta de la Sesión	Resumen de la resolución	Número y fecha	Instacia que emite la resolución	Link para descargar el documento de la resolución
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 044-2018-05-17-01	Acta 17 mayo de 2018	Resolvió aprobar el Orden del Día, tal como ha sido propuesto en la Convocatoria para esta sesión.	CERTIFICACIÓN 044-01- 199, del 17 de mayo de 2018	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM- SO-044-2018-05-17-01
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 044-2018-05-17-02	Acta 17 mayo de 2018	Resolvió aprobar el Acta N° 43 de la sesión ordinaria celebrada el 20 de abril de 2018.	CERTIFICACIÓN 044-02- 200, del 17 de mayo de 2018	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM- SO-044-2018-05-17-02
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	NO APLICA	Acta 17 mayo de 2018	Conoció el Informe de Evaluación Plan Operativo Anual-POA Primer Trimestre 2018 de la EPMT-SD.	CERTIFICACIÓN 044-03- 201, del 17 de mayo de 2018	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	NO APLICA
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 044-2018-05-17-04	Acta 17 mayo de 2018	Resolvió aprobar el "Reglamento Interno de Administración del Talento Humano para Trabajadores de la Empresa Pública Municipal de Transporte Terrestre, Tránsito, Seguridad Vial y Terminales Terrestres", amparados por el Código de Trabajo.		DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM- SO-044-2018-05-17-04
DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	EPMT-SD-VQM-SO- 044-2018-05-17-05	Acta 17 mayo de 2018	Resolvió Autorizar al Dr. Heckel Vega Velarde, Gerente General de la EPMT-SD, solicite la entrega de los Estudios Definitivos del Proyecto "Edificio Parqueaderos Municipal Escuela Caracas", y Traspaso de los Terrenos Municipales ubicados en la Av. Quito y Av. Río Toachi por donación.	CERTIFICACIONI 044-05-	DIRECTORIO DE LA EPMT-SD	RESOLUCIÓN DE DIRECTORIO EPMT-SD-VQM- SO-044-2018-05-17-05
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:					30/06/2018	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:					MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL s):					SECRETARÍA DEL DIRECTORIO	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL s):					DR. HECKEL VEGA VELARDE	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:					hvega@epmtsd.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:					(02) 2742189 EXTENSIÓN 2001	